@ COMUNE DI VILLA VERDE

é PROVINCIA DI ORISTANO
\ via Indipendenza n® 3 - C.A.P. 09090 - ‘& 0783 939023 — Telefac-s 0783 939000 - C.F. e P.IVA 000 73870958
hitp/www.comunevillaverde.orit - e-mail. utvillaverde atiscali.it

Protocollo n° 4333  del o3/o4 (42

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE n° 18

OGGETTO: DETERMINAZIONE QUANTITA’, QUALITA’ E PREZZO CESSIONE
DI AREE E FABBRICATI PER 1L 2012;

L'anno duemiladodici il giorno 27 (ventisette) del mese di marzo alle ore 9:05, nella
sede Comunale, in seguito a convocazione disposta dal Sindaco si € riunita la Giunta
Comunale nelle persone dei Signori:

Roberto Scema - Sindaco Presente
Sandro Marchi - Vice Sindaco Assente
Giovanni Ledda - Assessore Presente
Manuela Troncia - Assessore Presente
Mariano Troncia -Assessore Presente

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Dott.ssa Daniela Trudu

I1 Presidente Sig. Scema Roberto, in qualita di Sindaco, dichiara aperta la seduta
per aver constatato il numero legale degli intervenuti, passa alla trattazione dell'argomento di
cui all'oggetto.

LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO CHE:

Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n°® 08 del 25.03.2011 con la quale
veniva approvato il bilancio di previsione per anno 2011 e I’allegato programma delle opere
pubbliche.

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n® 32 del 12.05.2011 con la quale veniva
approvato il piano operativo di gestione.

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n°® 4 del 17.01.2012 con la quale
veniva autorizzato 1’esercizio provvisorio del piano operativo di gestione.

Visto il D.L. n°® 55/1983 contenente “Provvedimenti urgenti per il settore della finanza
locale”, convertito nella legge n. 131/83, il quale stabilisce che i Comuni provvedano
annualmente, con deliberazione, a verificare la quantita e la qualita delle aree e fabbricati da



Informazioni sul documento
Generato   03-04-2012 16:59:57 GHISU ELISABETTA                                  



At i

destinarsi alla residenza, alle attivita produftive e terziarie ai sensi delle leggi 18.04.1962, n.
167 e successive modificazioni ed integrazioni, 22.10.1971 n. 865 ¢ 05.08.1978 n. 457, che
potranno essere cedute in proprietd o in diritto di superficie per ciascun tipo di area o di
fabbricato;

Visto il T.U. 267/2000, e succ. mm;
Vista la finanziaria per [’anno 2012;

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n° 6 del 18.02.2011, relativa alla
individuazione nelle aree cimiteriali, loculi e colombari nonché dei prezzi per il 2011,0ssia;

a) aree cimiteriali € 200,00 al mq;
'b) loculi cimiteriali € 400,00 cadauno;
¢) colombari cimiteriali € 200,00 cadauno;

Ritenuto che i suddetti prezzi possono essere riconfermati anche per 1’anno 2012;
Dopo breve discussione;

Acquisito il parere favorevole del responsabile dell’Ufficio Tecnico in ordine alla regolarita
tecnica;

Acquisito il parere favorevole del responsabile dell’Ufficio di Ragioneria in ordine alla
regolarita contabile;

Con votazione palesemente resa per alzata di mano, all’unanimita;

DELIBERA

Di individuare nelle aree cimiteriali , loculi e colombari quelle per cui determinare i prezzi
per I’anno 2012;

Di definire per I’anno 2012 1 prezzi, nel seguente modo;

a) aree cimiteriali €200,00 al mg;
b) loculi cimiteriali € 400,00 cadauno;
¢) colombari cimiteriali €200,00 cadauno;

DARE ATTO CHE gli introiti verranno incassati, in apposita risorsa del redigendo Bilancio
di Previsione 2012.

.......

PRS- W - T

B R, T




Il Segretario

\Sh— e."§q~ /‘

Il Présidente

Protocollon® 7383 aam 03/ou[q04L

Della su estesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo Pretorio per rimanervi

quindici giorni consecutivi.
ST I1 Segretario
1@& /L(' ‘ T o—
$ad S,

Il sottoscritto Segretario attesta che la presente deliberazjon éub ihta  dal
al ed & divenuta esecutiva: L\ (S &

i controllo;
O - aseguito di inoltro all’organo di controllo con provvedimento n. del

Addi
Il Segretario

Per copia conforme all’originale per uso amministrativo

Addi 0 =
0.V A @)
3/ \} 242, slebhs Y‘\f\
NI
Ratificata dal Consiglio Comunale in seduta del con atto n°

DATO ATTO CHE SULLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE:

1l responsabile del servizio tecnico sulla regolaritd tecnica: %\1245{2&@,\
‘ /

!
il responsabile del servizio finanziario sulla regolarita contabile: [\A/"

il responsabile del procedimento sulla copertura finanziaria:

ai sensi dell'art. 49 comma 1 del Decreto Legislativo n. 267/2000 (Testo Unico delle Leggi
sull’Ordinamento degli Enti Locali), hanno espresso parere FAVOREVOLE;




